令和６年１月１７日

報道機関各位

長岡市商工部産業支援課長

           国内最大級のＥＣサイト 楽天市場内で

    「長岡ＷＥＢ物産展」を開催

長岡市は、令和４年１１月に国内最大級のインターネットショッピングモール「楽天

市場」内に「長岡市公式ショップ丸ごとながおか」をオープンするなど、ＥＣサイトの

活用および利用の促進に取り組んでいます。

２月１日から、楽天市場内で「長岡ＷＥＢ物産展」を開催します。丸ごとながおかの

ほか、楽天市場に出店している市内事業者が集結し、米・米菓、酒など長岡ならではの

特産品を始め、さまざまなジャンルの商品を揃えるとともに、すぐに使えるお得なクー

ポンを配信します。

つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、ぜひ周知いただきますよう

お願いします。

長岡ＷＥＢ物産展

１ 開催期間 ２月１日（木）～２９日（木）

２ 開催場所 「楽天市場」内

URL: https://event.rakuten.co.jp/area/nagaokashi/exhibition/

（１月 31 日までは令和５年 10 月開催時のページが表示されます。）

 ３ 出店店舗 別紙のとおり（５１店舗）

 ４ 割引特典 ３，９８０円（税込）以上の購入で１，０００円割引クーポンを配信

        ※１人３回まで利用可能

        ※アンテナショップ用、お米用、左記以外用の３種類で

総額９００万円分の割引クーポン

５ 事業主体 長岡市ＥＣサイト活用販売促進協議会

         会長：長谷川 和明（長岡商工会議所事務局長）

         構成団体：長岡市、長岡商工会議所、長岡地域商工会連合

問い合わせ 長岡市ＥＣサイト活用販売促進協議会

（事務局：長岡市商工部産業支援課）

河上 TEL０２５８－３９－２２２２

長岡市

総額９00 万円分のクーポンを配信

№ 店舗名 ジャンル
1 アンテナショップ
2 新潟⽶あられおかき 加藤製菓 スイーツ・お菓⼦
3 TOCHU スイーツ・お菓⼦
4 キタザワ ビール・洋酒
5 越後銘⾨酒会 新潟県の酒とグルメ ⽇本酒・焼酎
6 お⽶プラザ新潟［楽天市場店］ ⾷品
7 越後の⽶穀商⾼⽥屋 ⾷品
8 お⽶専⾨ 慶弔ギフト マイライフ ⾷品
9 新潟⽶専⾨店 マイハート ⾷品

10 JAえちご中越 楽天市場店 ⾷品
11 越後天⾵ ⾷品
12 ⽶屋おおくら楽天市場店 ⾷品
13 いぶしの館 なかよしミート ⾷品
14 越後料亭 かも川館 ⾷品
15 お⽶のたかさか ⾷品
16 【創業100年】新潟⽶の多川⽶店 ⾷品
17 鮭の専⾨店 セイキ商店 ⾷品
18 熟成麺本舗 ⾷品
19 マンマのチューボー ⾷品
20 デリカショップ バーデンバーデン ⾷品
21 越後⽶Life ⾷品
22 吉⽥屋とうふ店 楽天市場店 ⾷品
23 ウォンテッド 楽天市場店 ダイエット・健康
24 ariga10mask-theshop 医薬品・コンタクト・介護
25 美沢メディカルサービス 医薬品・コンタクト・介護
26 SHOP DELICIOUS 楽天市場店 キッチン⽤品・⾷器・調理器具
27 ジョイスキップ 靴
28 シューズラボ 靴
29 マイスキップ 靴
30 カネウチスポーツ スポーツ・アウトドア
31 ONYONE STORE スポーツ・アウトドア
32 オオミヤスポーツ 楽天市場店 スポーツ・アウトドア
33 ペアウォッチ Gショック BLESSYOU 腕時計
34 加坪屋（かつぼや） 腕時計
35 メンズスーツ スーツデポ メンズファッション
36 styleism 「スタイルイズム」 レディースファッション
37 着物クリーニングきもの⼯房なぎさ サービス・リフォーム
38 ArkNail 美容・コスメ・⾹⽔
39 ローランサン 楽天市場⽀店 美容・コスメ・⾹⽔
40 セントラルオンラインストア パソコン・周辺機器
41 元祖ギフトコンシェルジュ 百貨店・総合通販・ギフト
42 funfanshop 楽天市場店 百貨店・総合通販・ギフト
43 TINOVA楽天市場店 花・ガーデン・DIY
44 hand made works 花・ガーデン・DIY
45 レッドパイン専⾨店 花・ガーデン・DIY
46 花・ガーデン・DIY
47 ピボット楽天市場店 ホビー
48 原宿シャイン楽天市場店 ⽇⽤品雑貨・⽂房具・⼿芸
49 ぺんしる楽天市場店 ⽇⽤品雑貨・⽂房具・⼿芸
50 STRAIGHT ⽇⽤品雑貨・⽂房具・⼿芸
51 メガネのまつい 楽天市場店 バッグ・⼩物・ブランド雑貨